2

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2024 года

	№ 6/6

	г. Калачинск

	О регистрации депутата Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2

На основании протокола № 5 от 8 сентября 2024 года окружной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 2, руководствуясь пунктом 2 статьи 51.3 456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», окружная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать депутата Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу № 2 Ливинскую Екатерину Сергеевну.

2. Выдать избранному депутату удостоверение об избрании
Ливинской Е.С.
3. Направить настоящее решение:

3.1. в Избирательную комиссию Омской области для размещения на сайте Избирательной комиссии Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3.2. в официальное печатное средство массовой информации «Ивановский муниципальный вестник» для официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря окружной избирательной комиссии Буряк Н.М.
	Председатель окружной избирательной комиссии

	Н.Н. Мороз

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	Н.М. Буряк